山本ビニター株式会社 東京営業所 行

FAX 番号（03）3861－0438

「高周波テクノフェア 新機種発表展示会」
参加申込書

貴 社 名

代表者ご氏名

参 加 人 数        名様

参加者ご氏名

ご来社日時 日    時

利用交通手段 JR・地下鉄・バス・乗用車・その他

ご記入の上、４月１０日までに FAX または郵送にて、

ご返送頂きます様宜しくお願い申し上げます。
東京営業所所在地 ■ 〒111-0055 東京都台東区三筋１－５－８

TEL:03(3861)0437(代表)FAX03(3861)0438

http://www.vinita.co.jp

E-mail:vinita@vinita.co.jp